
STAD BRUSSEL
Commerce et Régie foncière des Propriétés communales
Section Gestion financière de l'espace public

VILLE DE BRUXELLES

Handel en Grondregie van de Stadseigendommen
Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2221930 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/07/2019

Vzw "Mission Locale pour l'Emploi".- Toelage 2019.- Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Overwegende dat de Stad Brussel beslist heeft de Mission Locale pour l'Emploi te subsidiëren om het programma van
beroepsintegratie te financieren in het kader van de Plaatselijke Initiatieven voor de Ontwikkeling van de Werkgelegenheid;

Overwegende dat een bedrag van 50.000 € voorzien is op de buitengewone begroting van 2019 op het artikel 85109/52252
(investeringssubsidies in kapitaal aan VZW's en instellingen ten dienste van gezinnen);

Overwegende dat het noodzakelijk is een overeenkomst op te stellen tussen de Stad Brussel en de Mission Locale pour l'Emploi om
de betalingsmodaliteiten vast te leggen evenals de termijnen om de bewijsstukken binnen te leveren;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : de overeenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw Mission Locale pour l'Emploi wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 171

Bijlagen :
Overeenkomst Mission Locale NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)
Monitor Voorzitter Mission Locale pour l'Emploi (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

27/06/2019 23:03    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-07-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/171_Overeenkomst%20Mission%20Locale%20NL.pdf
http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-07-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/171_Moniteur%20Pr%C3%A9sident%20Mission%20Locale%20pour%20l'Emploi.pdf

